Induktive Sensoren
Détecteurs inductifs
Inductive sensors
Durchmesser Schaltabstand Einbau
Diamètre Portée Montage
Diameter Operating distance Mounting
data sheet
Anschlussschemen / Schémas de raccordement / Wiring diagrams

DW-Ax-60x-M18.indd / page 2-3 / rev. 2 / 16.12.2019 / DW-TGF
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgang
Numéro d'article Désignation Polarité Raccordement Sortie
Part number Part reference Polarity Connection Output
320 820 101 DW-AD-601-M18 NPN Kabel / câble / cable 2 m PVC Schliesser / à fermeture / N.O.
320 820 102 DW-AD-602-M18 NPN Kabel / câble / cable 2 m PVC Öffner / à ouverture / N.C.
320 820 103 DW-AD-603-M18 PNP Kabel / câble / cable 2 m PVC Schliesser / à  fermeture / N.O.
320 820 104 DW-AD-604-M18 PNP Kabel / câble / cable 2 m PVC Öffner / à ouverture / N.C.
320 820 106 DW-AS-601-M18-002 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 820 107 DW-AS-602-M18-002 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
320 820 108 DW-AS-603-M18-002 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 820 109 DW-AS-604-M18-002 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
320 820 141 DW-AD-601-M18-120 NPN Kabel / câble / cable 2 m PVC Schliesser / à fermeture / N.O.
320 820 142 DW-AD-602-M18-120 NPN Kabel / câble / cable 2 m PVC Öffner / à ouverture / N.C.
320 820 143 DW-AD-603-M18-120 PNP Kabel / câble / cable 2 m PVC Schliesser / à fermeture / N.O.
320 820 144 DW-AD-604-M18-120 PNP Kabel / câble / cable 2 m PVC Öffner / à ouverture / N.C.
320 820 768 DW-AS-601-M18-120 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 820 772 DW-AS-602-M18-120 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
320 820 770 DW-AS-603-M18-120 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
320 820 774 DW-AS-604-M18-120 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
Reduktionsfaktoren für Messplatte aus* / Coefficients de réduction pour cible en* / Correction factors for target of*:
Stahl FE 360  Kupfer Aluminium Messing Edelstahl V2A
Acier FE 360 1,0 cuivre 0,30 aluminium 0,35 laiton 0,45 acier INOX V2A 0,75
Steel FE 360  copper aluminum brass stainless steel V2A
DW-AS-60#-M18-002
DW-AD-60#-M18
* typische Werte / valeurs typiques / typical values
metallfreier Raum
espace sans métaux
metal-free zone